
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 12-09-2017 
Αρ. Πρωτ.: 19981 

 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Διάθεση εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Π.Ε. και Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε 
σχολικές μονάδες της άλλης βαθμίδας, για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περ.6 της παρ. 1 του άρθρου 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235, Α΄), όπως 
αντικαταστάθηκε με την περ. α΄ της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ83, Α΄) 
«Ρύθμιση θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης προσωπικού αρμοδιότητας Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» και με την παρ. 8 του άρθρου 10 του Ν. 4452/2017 
(ΦΕΚ 17, Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης εκπαιδευτικού προσωπικού» 

2. Την αριθμ. 136504/Ε1/11-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Προγραμματισμός 
ενεργειών με σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς» 

3. Τις με αρ. πρωτ. 15183/08-09-2017 και 11872/08-09-2017 έγγραφες βεβαιώσεις των 
Διευθυντών  Δευτεροβάθμιας και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης για την 
πλήρη κάλυψη των αναγκών σε διδακτικό ωράριο, για το σύνολο των ειδικοτήτων των 
εκπαιδευτικών που αναφέρονται σε αυτά 

4. Την αριθμ. 1/08-09-2017 Πράξη κοινής συνεδρίασης ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για 
τη συμπλήρωση του διδακτικού ωραρίου των κοινών ειδικοτήτων ΠΕ19-20 και ΠΕ07, όπως 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 11887/08-09-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης  

5. Την ανάγκη κάλυψης διδακτικών αναγκών σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Αποφασίζουμε 

Την ολική διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων ΠΕ19-20 και ΠΕ07 της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι πλεονάζουν στο 
οικείο ΠΥΣΔΕ, σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, προκειμένου να καλύψουν διδακτικές ανάγκες, ως εξής: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου-Λ. Κάντιου 
Τηλέφωνα: 2310 474864-830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΟΗ44653ΠΣ-ΛΡ0



 2 

 

Η τοποθέτηση των ανωτέρω εκπαιδευτικών σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες θα γίνει με 
απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, ύστερα από πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
διάθεσης. 

Με τη λήξη του διδακτικού έτους της βαθμίδας διάθεσης, οι εκπαιδευτικοί θα επανέλθουν στο 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. προέλευσής τους. 

 

  
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

των αρμόδιων Διευθύνσεων) 
4. Π.Μ. (δια των αρμόδιων Διευθύνσεων) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                           

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

1 200465 ΠΛΑΪΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ20 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

2 199693 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

3 187937 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

4 216076 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΩΝ ΠΕ20 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

5 190822 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

6 187701 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

7 207735 ΚΟΤΛΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

8 187925 ΖΩΣΙΜΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

9 203517 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

10 190935 ΝΤΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

11 190922 ΜΠΛΕΜΠΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

12 199848 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

13 190734 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

14 200015 ΜΠΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

15 216109 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

16 205312 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

17 229552 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 Β/ΘΜΙΑ Α/ΘΜΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΟΗ44653ΠΣ-ΛΡ0


		2017-09-12T14:42:53+0300
	Athens




